
Technická specifikace

REXAN®

REXAN®  prostředek zvyšující kvalitu a výnosy semene řepky, obilovin i 
dalších plodin

Název: Rexan®

Charakteristika: čirá až slabě opaleskující kapalina nevýrazného zápachu; bezbarvá až
slabě nahnědlá

Specifikace: kyselina 2-aminobenzoová 1,0 + 0,2 g/l
4-hydroxyacetanilid 3,0 + 0,2 g/l

Typické vlastnosti: relativní hustota při 20OC 1,005 – 1,010 g/cm3

pH koncentrátu 7,0 + 0,5
mísitelnost s vodou neomezená
Pro včely relativně neškodný. Pro ryby téměř nejedovatý.

Skladování: v původních dobře uzavřených obalech v suchých skladech, odděleně 
od potravin a krmiv, při teplotě +5 až +30OC; chraňte před přímým 
slunečním svitem a sálavým teplem

Balení: PE lahve á 1 l, karton 6 ks; paletováno - 360 ks
PE kanystry á 3 l; paletováno - 50 ks
PE kanystry á 10 l; paletováno - 42 ks

www.chemapagro.cz
CHEMAP AGRO s.r.o., Dašice 475, 533 03  Dašice; IČ: 27482308 

Firma je zapsaná v obchodním  rejstříku, vedeném krajským soudem v Hradci Králové,oddíl C, vložka 21616
tel. 466 670 941; fax 466 670 893

F 22.03 1

http://www.chemapagro.cz/
http://www.chemapagro.cz/

